
KLASA: 406-01/16-03/33 
URBROJ: 332-04-01/13-16-02 

Agencija za 
strukovno obrazovanje 
i obrazovanJe odraslih 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

za usluge oglasavanja - javne povrsine (billboard plakati) 

Zagreb, 26. srpnja 2016. godine 



1. OPCI PODACI 

Agencija za 
strukovno obrazovanje 
i obrazovanje odraslih 

Sukladno l:lanku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13, 13/14- Odluka 
Ustavnog suda RH) i Clanaka 10., 11. i 12. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (KLASA: 
023-03/16-06/03, URBROJ: 332-02-00/2-16-01 ad 30. svibnja 2016.), Agencija za strukovno obrazovanje i 
obrazovanje odraslih (u daljnjem tekstu NaruCitelj) provodi nabavu usluga ogla~avanja na javnim 
povrSinama (billboard plakati) u postupku jednostavne nabave velike vrijednosti. 
Na predmetni postupak se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi, vee se isti provodi prema 
Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave, KLASA: 023-03/16-06/03, URBROJ: 332-02-00/2-
16-01 od 30. svibnja 2016. godine (u daljnjem tekstu: Pravilnik). 

Sukladno odredbama Pravilnika ovaj Poziv na dostavu ponude uputit Cesena adrese najmanje tri razl'lt'1ta 
gospodarska subjekta, te Ce isti biti objavljen na mre.i:noj stranici NaruCitelja 

- Procijenjena vrijednost nabave: 96.000,00 kn bez PDV-a. 

2. PODACI 0 NARUCITELJU 

Naziv i sjediSte NaruCitelja: Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih 
RadniCka cesta 37b, Zagreb 

OIB: 94833993984 
Broj telefona: 01/6274 666 
Broj telefaksa: 01/6274 606 
Adresa elektroniCke po!ne: ured@asoo.hr 

lntemetska adresa: www.asoo.hr 

3. KOMUNIKACIJA I RAZMJENA INFORMACIJA 

Aka je potrebno, gospodarski subjekti mogu za vrijeme roka za dostavu ponuda zahtijevati dodatne 
informacije i objaSnjenja vezana uz sadri:aj poziva na dostavu ponude od osoba za komunikaciju s 
gospodarskim subjektima: Nives Novak, na telefon broj: 01/6274 625 iii na adresu elektroniCke paSte: 
nives.novak@asoo.hr i lzabela VranCiC, na telefon broj: 01/6126 709 iii na adresu elektroniCke 
paSte: lzabela.vrancic@asoo.hr 

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija izme6u naruCitelja i gospodarskih subjekata 
obavljat Ce se u pisanom obliku putem poStanske poSiljke, elektronitki, iii kombinacijom tih sredstava, 
iznimno telefonskim putem. 

4. OPIS, OPSEG I KOLICINA PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su usluge oglaMvanja na javnim povrSinama (billboard plakati) sve sukladno opisu, 
opsegu, uvjetima i zahljevima iz ovog Poziva na dostavu ponude, te TroSkovniku iz priloga. 

Ponuditelj je du.tan nuditi iskljuCivo cjelokupan predmet nabave 

Odabrani ponuditelj je obvezan ponudene usluge pru:Zati nepristrano, struCno, savjesno i kvalitetno, 
pai:njom dobrog gospodarstvenika u korist NaruCitelja u skladu s propisima koji se odnose na 
predmet nabave. 

Sukladno rasporedu pokrivenosti prema Zupanijama billboard plakati trebaju biti postavljeni u vet:im 
gradovima i sjediStima Zupanija. Totan raspored plakata NaruCitelj i odabrani ponuditelj Ce usuglasiti 
odmah nakon sklapanja ugovora. 

Broj zakupljenih oglasnih prostora po svakoj .i:upaniji vidljiv je u TroSkovniku. 

217 



Agencija za 
strukovno obrazovanJe 
i obrazovanje odraslih 

5. ROK I NACIN IZVRSENJA PREDMETA NABAVE 

Odabrani ponuditelj je obvezan zapoCeti s izvr~avanjem usluga najkasnije 15.09.2016. godine. 
Krajnji rok izvr~enja svih uslugaje do 2.10.2016. godine. Trajanje i koliCina pojedinih oglasa definirani 
su Tro~kovnikom u prilogu ovog Poziva. 

NaruCitelj Ce odabranom ponuditelju dostaviti pripremljeno grafitko i vizualno-komunikacijsko ~eSenje 
projekta za oglas na ugovorenom formatu putem opCe dostupnih kanala komunikacije. 

Odabrani ponuditelj je obvezan po zavrSetku kampanje (odnosno i prije po zahtjevu NaruCitelja) u 
dogovorenom formatu izraditi i dostaviti izvjeSCe o realizaciji kampanje koje mora biti prihvaCeno i 
odobreno ad strane predstavnika odabranog ponuditelja i Naru{:itelja. 

Uredno izvrSenje predmeta nabave se potvrduje odgovarajuCim materijalnim dokazom o izvrSenom 
oglaSavanju u pojedinom mediju, ovjerenim od strane medijske kuCe (fotodokumentacija iii sl.) 

6. DOKAZI SPOSOBNOSTI 

U ponudi je potrebno dostaviti dokaze sposobnosti kako slijedi: 

A Ookaz pravne i poslovne sposobnosti 

Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni Ill drugi odgovarajuCi registar 
driave sjedilta gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajuCim izvodom, 
a ako se oni ne izdaju u drZ.avi sjediSta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt maZe 
dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadle:Znog tijela. 

lzvod iii izjava ne smiju biti stariji od 3 mjeseca ra{:unajuCi od dana potetka postupka nabave. 

B. Dokaz tehniCke i stru~ne sposobnosti 

Popis ugovora o uslugama izvrSenih u godini u kojoj je zapoteo postupak javne nabave i tijekom 
tri godine koje prethode toj godini. Popis ugovora sadr:Zi iznos, datum pruZene usluge i naziv 
druge uqovorne strane. Ako je druga ugovorna strana narutitelj u smislu Zakona o javnoj nabavi, 
popis kao dokaz o uredno pruZenoj usluzi sadrZi iii mu se prila.Ze potvrda potpisana iii izdana od 
naru{:itelja. Ako je druga ugovorna strana privatni subjekt, popis kao dokaz o uredno pruZenoj 
usluzi sadrZi iii mu se prila:Ze potvrda tog subjekta, a u nedostatku iste vrijedi izjava 
gospodarskog subjekta uz dokaz da je potvrda zatraZena. Naru{:itelj maZe izravno ad druge 
ugovorne strane zatrai:iti provjeru istinitosti potvrde. 
Minimalna razina sposobnosti: Ponuditeij mora dostaviti dokaz o urednom izvrSenju najmanje 
jednog ugovora o uslugama oglaSavanja putem billborad plakata u iznosu od najmanje 40.000,00 
kn bez PDV. 

Svi dokumenti iz totke 6. ovog Poziva mogu se priloZiti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom 
preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroni{:ke isprave. 

Naru{:itelj moi.e radi provjere istinitosti podataka u dokumentima: 

- od ponuditelja zatraZiti da u primjerenom roku dostave izvornike iii ovjerene preslike tih 
dokumenata, i/ili 

- obratiti se izdavatelju dokumenta ifili nadle.i.nim tijelima. 

7. JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda se zajedno s pripadajuCom dokumentacijom izraduje na hrvatskom jeziku i latiniCnom 
pismu. 

Ukoliko je bilo koji dokument ponuditelja izdan na stranom jeziku ponuditelj ga mora dostaviti zajedno 
s ovjerenim prijevodom na hrvatski jezik od strane ovlaStenog sudskog tumata. 

317 



8. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Agenclja za 
strukovno obrazovanje 
i obrazovanje odraslih 

Narut:itelj donosi odluku o odabiru najpovoljnije ponude prema kriteriju za odabir ponude. 

Kriterij za odabir ponude je najnifa cijena ponude koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve navedene u 
ovom Zahljevu za prikupljanje ponuda. 

9. CIJENA PONUDE 

Cijena ponude izraZava se u kunama. Cijena ponude obuhvaca sve stavke troSkovnika i piSe se 
brojkama. Cijena ponude iskazuje se za cjelokupan predmet nabave. Sve ponudene cijene trebaju 
biti iskazane u kunama. 

Cijena ponude upisuje se brojkama sukladno TroSkovniku u prilogu ovog Poziva na dostavu ponude. 

U cijenu ponude bez PDV uratunati su svi troSkovi ponuditelja u vezi s izvrSenjem ugovora, 
ukljuCujuCi i pozitivnim propisima propisane iznose i davanja, kao i popusti ponuditelja. 

Cijena iz ponude konaCna je i nepromjenjiva za sve vrijeme trajanja ugovora. 

10. ROK, NACIN I UVJETI PLACANJA 

PlaCanje za uredno izvrSene usluge se obavlja na temelju valjanog raCuna odabranog ponuditelja, u 
roku ad 30 dana ad dana primitka raCuna. 

Uz raCun se prilaie dokaz o izvrSenoj usluzi, odnosno Zapisnik o izvr~enju usluga, potpisan od 
strane ovla~tenih osoba naruCitelja i odabranog ponuditelja. 

RaCun se dostavlja na plaCanje na adresu: Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje 
odraslih, RadniCka cesta 37b, Zagreb. 

PlaCanje se obavlja na raCun odabranog ponuditelja. Nema avansnog plaCanja_ 

11. ROK VALJANOSTI PONUDE 

Rok valjanosti ponude iznosi 45 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

12. NACIN IZRADE I SADRZAJ PONUDE 

Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridli:avati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst ovog Poziva na dostavu ponude. 

Do isteka roka za dostavu ponuda ponuditelj maZe dostaviti izmjenu i/ili dopunu svoje ponude. 
lzmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti naCin kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom 
da se radio izmjeni i/ili dopuni ponude. 

Ponuditelj maZe do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene 
ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti naCin kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o 
odustajanju od ponude. U tom slutaju neotvorena ponuda se vraCa ponuditelju. 

A. SADRZAJ PONUDE 

Ponuda sadrZi: 
1. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 
2. Dokumente i dokaze sukladno toCki 6. ovog Poziva na dostavu ponude, 
3. Tro~kovnik (ispunjen od strane ponuditelja), 

4/7 



AgenCija za 
strukovno obrazovanje 
i obrazovanje odraslih 

13. OBLIK, VRIJEME, MJESTO I NACIN DOSTAVE PONUDA 

Ponuda se dostavlja putem elektronitke paSte (u PDF formatu) na adresu: nives.novak@asoo.hr. 
Ponudu je potrebno dostaviti najkasnije do 10.08.2016. godine do 16:00 sati 

U naslovu e-maila potrebno je naznatiti: Ponuda za usluge oglaSavanja·billboard. 

14. DONOSENJE ODLUKE 0 ODABIRU Ill ODLUKE 0 PONISTENJU 

Pregled i ocjenu ponuda obavljaju ovlaMeni predstavnici NaruCitelja, Na osnovu rezultata pregleda i 
ocjene ponuda, NaruCitelj Ce donijeti odluku o odabiru koju Ce dostaviti svim ponuditeljima na naCin 
koji omoguCuje dokazivanje da je ponuditelj istu zaprimio. 
Ukoliko nisu ispunjeni uvjeti za odabir naruCitelj Ce donijeti odluku o poniStenju postupka nabave. 

15. SKLAPANJE UGOVORA 

NaruCitelj i odabrani ponuditelj Ce nakon postupka odabira sklopiti pisani ugovor o izvrtenju usluga 

koje su predmet nabave. 

16. OSTALE ODREDBE 

Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi. Protiv odluke o odabiru ili 
odluke o poniStenju nije dopuStena i:alba. Narutitelj zadri:ava pravo poniStiti ovaj postupak nabave u 
bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza iii naknada bilo 

koje vrste prema ponuditeljima. 

OvlaSteni predstavnik 

.\rc'-, ,)\\\'c .lz: 
Nives Novak 

5/7 



• 

I. PONUDBENI LIST 

Agencija za 
strukovno obrazovanJe 
i obrazovanje odraslih 

Predmet nabave' USLUGE OGLASAVANJA NA JAVNIM POVRSINAMA (BILLBOARD PLAKATI) 
NarucMell AGENCIJA ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE ODRASLIH 

NAZJV PONI:DITEWA 

ADRI1.SA (POSLOVNO SIFDISTE) 

DROJR.AtUNAilBA:. 

BIC (S\VIFT) 1·1LI NAZIV POSWVNE BANK.E: 

PONUDITELJ JE U SUSTA VU PDY-11 (omatnt odgowmJuOe) DA 

ADRESA ZADOSTAVU POSIE. 

o-POSTA 

KONTAKTOSOBA: 

BROJ PONIJDE· 

CIJENA PONUDE, bfz PDV· 

POREZ NA DODANU VRJJEDNOST, 25%: 

CUENA PONUDE,o PDV . 

ROK VAWANOSTJ PONUDE: 

"'------------

DATIJMPONUDE: 

60 dana od kraJn]eg roka za dostavu ponuda 

""'" 

Ovjerava ovlastena osoba 
ponuditelja 

ime i prezime 

potpis 

6/7 



II. TROSKOVNIK 

Agencija za 
strukovno obrazovanJe 
i obrazovanje odraslih 

Predmet nabave: USLUGE OGLASAVANJA NA JAVNIM POVRSINAMA (BILLBOARD PLAKATI) 

NaruMelj: AGENCIJA ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE ODRASLIH 

U privitku ovog Poziva na dostavu ponude nalazi se Tro~kovnik u xlsx. formatu koji Cini sastavni dio ovog 
Poziva. 
Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem TroSkovnika, te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti sve 
stavke TroSkovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje iii korigiranje zadane stavke TroSkovnika. 

7/7 


